
Uchwała Nr 1/313/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 stycznia 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na „Zebranie  
i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla potrzeb Bazy Danych 
Topograficznych (TBD) Województwa Mazowieckiego, zgodnie z „Wytycznymi 
technicznymi TBD” Głównego Geodety Kraju”, w ramach realizacji projektu kluczowego 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013  
pn. „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa Informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm2)), § 86 ust. 2 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą  
Nr 2076/172/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 września 2008 r. w sprawie 
wyraŜenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na „Zebranie  
i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla potrzeb Bazy Danych Topograficznych 
(TBD) Województwa Mazowieckiego, zgodnie z „Wytycznymi technicznymi TBD” Głównego 
Geodety Kraju” dla obszaru Województwa Mazowieckiego, w ramach realizacji projektu 
kluczowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007  
- 2013 pn. „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego,  
przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”3) - uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 1085/239/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 maja 2009 r.  
w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na „Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie 
struktury danych dla potrzeb Bazy Danych Topograficznych (TBD) Województwa 
Mazowieckiego, zgodnie z „Wytycznymi technicznymi TBD” Głównego Geodety Kraju”,  
w ramach realizacji projektu kluczowego Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 pn. „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa Informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” zmienionej 
uchwałą Nr 2701/294/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 października  
2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1) WyraŜa się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań na 2010 rok, w wysokości 
19.818.846,32 zł, na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowanych w budŜecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2009 przyjętym uchwałą Nr 260/08 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie budŜetu Województwa 
Mazowieckiego na 2009 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 21, poz. 503),  
w załączniku „Plany wydatków na projekty finansowe w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013”, które będzie realizowane  
w roku 2010 z działu 150, rozdziału 15011, § 6058 kwota 16.846.019,37 zł  



oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym  
§ 6119 kwota 2.972.826,95 zł, w tym: 
1. na realizację obiektu I kwota 2.281.400 zł, w tym: 

a) etap I z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 1.147.500 zł  
oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 202.500 zł; 

b) etap II z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 791.690 zł  
oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 139.710 zł; 

2. na realizację obiektu II kwota 2.037.400 zł, w tym: 
a) etap I z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 977.500 zł  

oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 172.500, zł; 

b) etap II z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 754.290 zł  
oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 133.110 zł, 

3. na realizację obiektu III kwota 1.868.899,70 zł, w tym: 
a) etap I z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 847.875,82 zł  

oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 149.625,14 zł; 

b) etap II z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 740.688,93 zł  
oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 130.709,81 zł 

4. na realizację obiektu IV kwota 1.726.598,90 zł, w tym: 
a) z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 1.467.609,06 zł  

oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 258.989,84 zł; 

5. na realizację obiektu V kwota 1.984.999,78 zł, w tym: 
a) etap I z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 850.000 zł  

oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 150.000 zł; 

b) etap II z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 837.249,81 zł  
oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 147.749,97 zł, 

6. na realizację obiektu VI kwota 1.989.999,34 zł, w tym: 
a) etap I z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 930.325 zł  

oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 164.175 zł; 

b) etap II z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 761.174,44 zł  
oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 134 324,90 zł; 

7. na realizację obiektu VII kwota 1.892.830 zł, w tym: 
a) etap I z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 1.142.322,90 zł  

oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 201.586,40 zł; 

b) etap II z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 466.582,60 zł  
oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 82.338,10 zł; 

8. na realizację obiektu VIII kwota 2.093.520 zł, w tym: 
a) etap I z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 889.746 zł  

oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 157.014 zł; 



b) etap II z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 889.746 zł  
oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 157.014,00 zł; 

9. na realizację obiektu IX kwota 2 083 198,80 zł, w tym: 
a) etap I z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 1.062.431,39 zł  

oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 187.487,89 zł; 

b) etap II z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 708.287,59 zł  
oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 124.991,93 zł, 

10. na realizację obiektu X kwota 1 859 999,80 zł, w tym: 
a) etap I z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 948.599,90 zł  

oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 167.399,98 zł; 

b) etap II z działu 150, rozdziału 15011, § 6058, kwota 632.399,93 zł  
oraz z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym § 6119, kwota 111.599,99 zł. 

2) Środki na realizację zadania zabezpieczono w projekcie budŜetu województwa 
mazowieckiego przyjętym uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego  
Nr 2819/297/09 z dnia 9 listopada 2009 roku”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: „Do zawarcia i aneksowania umów w sprawie zebrania  
i zorganizowania w odpowiednie struktury danych dla potrzeb Bazy Danych 
Topograficznych (TBD) Województwa Mazowieckiego, zgodnie z „Wytycznymi 
technicznymi TBD” Głównego Geodety Kraju dla obszaru Województwa Mazowieckiego, 
z wykonawcami wymienionymi w § 1, upowaŜnia się Adama Struzika, Marszałka 
Województwa Mazowieckiego”. 

 
§ 2. 
  

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Ludwik Rakowski 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, 
Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101 Nr 65, poz. 545,Nr 91, poz. 742 i Nr 157, poz. 1241 
3) Zmienionej uchwałą Nr 2918/198/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 grudnia 2008 r., uchwałą                           
Nr 1084/239/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 maja 2009 r., oraz uchwałą Nr 2700/294/09 z dnia                       
27 października 2009 r. 


